
1

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #0 CHF 160
Pendule neuchâteloise bois ZENITH,
emballage client
Divers

LOT #1 CHF 70
Set 12 fourchettes en argent +
boîte
Divers

LOT #2 CHF 140
Set 24 couteaux en argent (12
grands + 12 petits) + boîte
Divers

LOT #3 CHF 900
Tapis de soie KERMAN (Est Iran)
env. 230 x 160 cm (milieu 19ème)
Divers

LOT #4 CHF 1600
Sac LOUIS VUITTON NEO SPORTY
MNG HEXAGONE M40398 avec
facture
Divers

LOT #5 CHF 800
Sac LOUIS VUITTON KEEPALL 55 ref:
M41411 avec facture
Divers

LOT #6 CHF 800
Sac LOUIS VUITTON 55 bandoulière
- réf: M56714 avec facture
Divers

LOT #7 CHF 800
Sac LOUIS VUITTON KEEPALL 55
waterproof - réf: M41411 avec
facture
Divers

LOT #8 CHF 800
Porte Monnaie LOUIS VUITTON
alligator rose - réf: M90106 avec
facture
Divers



2

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #9 CHF 1800
Sac HERMES MARWARI, cuir
taurillon taupe, bandoulière réglable
en cuir de vachette - très bon état +
dustbag
Divers

LOT #10 CHF 1000
Sac HERMES Massaï bandoulière
brun - très bon état + Dustbag
Divers

LOT #11 CHF 3500
Sac HERMES Kelly 32 retourné en
cuir Epsom havane, année 1993,
bouclerie plaquée or, tirette et
clochette avec 2 clefs et cadenas,
bandoulière, 23x32cm
Divers

LOT #12 CHF 3000
Sac CHANEL BOY rouge corail - très
bon état + dustbag
Divers

LOT #13 CHF 2200
Sac CHANEL shopping bag noir +
dustbag
Divers

LOT #14 CHF 100
2 BO or jaune et or gris (dauphins)
Divers 2.5 g

LOT #15 CHF 160
Bague or jaune et or gris avec
diamants - T.50
Divers 3.7 g

LOT #16 CHF 240
Bracelet or gris et or jaune avec
diamants - L.18cm
Divers 5.7 g

LOT #17 CHF 850
Collier or jaune avec pendentif or
jaune (pièce Suisse) - L.50cm
Divers 18.8 g



3

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #18 CHF 180
2 BO or jaune avec pierres blanches
Divers 4.2 g

LOT #19 CHF 130
Bague or jaune et or gris avec
diamant - T.50
Divers 2.7 g

LOT #21 CHF 300
Bracelet or jaune avec pierre rose -
L.17cm
Divers 7.2 g

LOT #22 CHF 140
Bague or jaune avec pierres bleues
et diamants - T.52
Divers 2.7 g

LOT #23 CHF 260
Collier or jaune - L.51cm
Divers 6.2 g

LOT #24 CHF 80
Pendentif or jaune (ISIS)
Divers 1.9 g

LOT #25 CHF 500
Bracelet d'identité or jaune - L.18cm
Divers 11.6 g

LOT #26 CHF 400
Chevalière 3 ors - T.55
Divers 9.7 g

LOT #27 CHF 700
Montre BAUME & MERCIER acier,
automatique, bracelet cuir réf.
MOA10205 avec boite
Divers



4

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #28 CHF 110
Collier or gris et or jaune - L.43cm
Divers 2.7 g

LOT #29 CHF 20
Pendentif or jaune 14K avec pierre
(oeil)
Divers 0.7 g

LOT #31 CHF 260
Bague or jaune avec pierres bleues
et diamants -T.52
Divers 5.7 g

LOT #32 CHF 330
Collier 3 ors - L.46cm
Divers 7.7 g

LOT #33 CHF 240
Bracelet or jaune avec pierres
bleues (coeur) et blanches - L.21cm
Divers 6 g

LOT #34 CHF 150
Bague or jaune avec pierre bleue -
T.54
Divers 3.7 g

LOT #35 CHF 160
2 BO or jaune 14K avec diamants
Divers 3.8 g

LOT #36 CHF 150
Anneau or rose CHAUMET avec
diamants - T.54
Divers 1.7 g

LOT #37 CHF 1800
Bracelet or jaune avec diamants -
L.18.5cm
Divers 39.2 g



5

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #38 CHF 1600
Collier or jaune + pendentif or jaune
avec pierres de couleur et diamants
- L.73cm
Divers 33.1 g

LOT #39 CHF 650
Bague or rose POMELLATO NUDO
CLASSIC avec pierre verte (quartz
citron) - T.52
Divers 9 g

LOT #41 CHF 350
Montre VAN DER BAUWEDE argent,
mécanique à réserve de marche,
bracelet cuir, boucle acier
Divers

LOT #42 CHF 430
2 boutons de manchettes or jaune
Divers 10 g

LOT #43 CHF 850
Collier or jaune + pendentif (croix)
or jaune avec pierres bleues et
diamants - L.43cm
Divers 14.6 g

LOT #44 CHF 1400
Montre OMEGA VINTAGE or jaune,
mécanique, bracelet or jaune,
lunette sertie de diamants,
Divers 34.9 g

LOT #45 CHF 1200
Bague or jaune ADLER avec
diamants - T.51
Divers 11 g

LOT #46 CHF 2400
Ras de cou rigide or jaune avec
diamant G.VS2 + écrin - L.47cm
Divers 43.6 g

LOT #47 CHF 2600
Bracelet or jaune GUCCI - L.21cm
Divers 54.2 g



6

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #48 CHF 190
2 BO créoles or jaune
Divers 4.5 g

LOT #49 CHF 350
Bague or gris avec diamants - T.55
Divers 6.7 g

LOT #51 CHF 150
2 BO or gris avec diamants (fermoir
pas or)
Divers 3.5 g

LOT #52 CHF 280
Broche or jaune 14K et palladium
avec pierres mauves et diamants
Divers 13.2 g

LOT #53 CHF 380
Pendentif or gris 9K "coeur" avec
diamants
Divers 5.9 g

LOT #54 CHF 380
Pendentif or jaune 9K "coeur" avec
diamants
Divers 6.3 g

LOT #55 CHF 160
Bague or jaune 14K avec diamants -
T.51
Divers 4.7 g

LOT #56 CHF 150
2 BO or jaune 14K avec pierres
bleues et blanches
Divers 3.4 g

LOT #57 CHF 180
Collier or jaune 14K avec pierres
blanches et bleues - L.45cm
Divers 5.5 g



7

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #58 CHF 20
2 BO créoles plaquées or jaune
Divers 2.5 g

LOT #59 CHF 450
Bracelet or jaune avec pierres
blanches et de couleurs - L17.5cm
Divers 10.6 g

LOT #61 CHF 200
Bague or jaune avec pierres de
couleur - T.53
Divers 4.7 g

LOT #62 CHF 750
Collier or jaune avec pierres de
couleur - L.42cm
Divers 17.5 g

LOT #63 CHF 240
2 BO or jaune avec pierres blanches
et pierres de couleur
Divers 5.6 g

LOT #64 CHF 950
Bracelet or jaune avec pierres
blanches - L.17cm
Divers 22.6 g

LOT #65 CHF 2200
Collier or jaune avec pierres
blanches - L.42cm
Divers 50 g

LOT #66 CHF 2000
Bracelet or jaune avec diamants et
motif "25" en or gris - L.19cm
Divers 48.7 g

LOT #67 CHF 1100
Broche or rose avec pierres bleues,
diamants ronds et diamants
baguettes
Divers 21.5 g



8

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #68 CHF 1100
Broche or rose avec pierres bleues
diamants ronds et diamants
baguettes
Divers 21.6 g

LOT #69 CHF 330
Bague or jaune souple (tressé) avec
diamant - T.50
Divers 6.5 g

LOT #71 CHF 400
Collier or jaune avec motif central et
diamants - L.40cm
Divers 8.7 g

LOT #72 CHF 500
Bracelet or jaune - L.21cm
Divers 12.4 g

LOT #73 CHF 80
Pendentif or jaune et or gris avec
perle et diamants
Divers 1.7 g

LOT #74 CHF 170
Bracelet or jaune - L.18.5cm
Divers 3.9 g

LOT #75 CHF 80
Pendentif or jaune avec diamants
(clé)
Divers 1.8 g

LOT #76 CHF 400
Bague or jaune + pierre mauve et
diamants - T.52
Divers 7.16 g

LOT #77 CHF 550
2 BO or jaune avec pierres mauves
et diamants
Divers 9.4 g



9

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #78 CHF 220
Broche or jaune avec pierres de
couleur et diamants (papillon)
Divers 3.1 g

LOT #79 CHF 280
Collier or jaune + pendentif or jaune
TIFFANY - L.44.5cm
Divers 4.3 g

LOT #81 CHF 220
Bague or jaune avec pierre rouge
(cœur) - T.54
Divers 4 g

LOT #82 CHF 60
Pendentif or jaune avec émail (œil)
Divers 1.2 g

LOT #83 CHF 120
Bague or jaune avec pierres de
couleurs et diamants
Divers 2 g

LOT #84 CHF 480
Collier or jaune + pendentif or jaune
avec diamants - L.42.5cm
Divers 2.2 g

LOT #85 CHF 160
Bague or jaune avec diamants -
T.52
Divers 2.5 g

LOT #86 CHF 1400
Montre CARTIER PANTHERE acier et
or jaune, quartz, bracelet acier et or
jaune réf.1057917
Divers

LOT #87 CHF 500
2 BO or gris avec perles et diamants
Divers 8.2 g



10

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #88 CHF 400
Bague or gris avec perles et
diamants - T.55
Divers 5.8 g

LOT #89 CHF 450
Bracelet or gris avec perles grises -
L18.5cm
Divers 13 g

LOT #91 CHF 300
Collier or gris + pendentif or gris
avec diamants - L.42cm
Divers 2 g

LOT #92 CHF 700
Bague or gris avec diamants - T.56
Divers 13.9 g

LOT #93 CHF 380
Broche or gris avec diamants
Divers 7.7 g

LOT #94 CHF 380
2 BO or gris avec diamants
Divers 7.4 g

LOT #95 CHF 400
Bracelet or gris avec diamants -
L.18.5cm
Divers 9.4 g

LOT #96 CHF 850
Collier or gris "CARTIER LOVE" avec
diamants - L.44cm
Divers 14.3 g

LOT #97 CHF 550
Bague or gris "CARTIER LOVE" avec
diamants - T.52
Divers 8.8 g



11

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #98 CHF 950
Collier "CHOPARD" or jaune +
pendentif "CHOPARD" or jaune avec
diamants - L.42cm
Divers 14.2 g

LOT #99 CHF 380
Pendentif or jaune avec diamants
Divers 6.9 g

LOT #101 CHF 260
Bracelet or jaune avec pierres de
couleur - L.18.5
Divers 6.4 g

LOT #102 CHF 850
Sautoir or jaune avec pierres de
couleur - L.93cm
Divers 21.6 g

LOT #103 CHF 550
Bague or jaune avec diamants -
T.53
Divers 8.1 g

LOT #104 CHF 500
Bracelet tennis or jaune avec
diamants - L.18cm
Divers 5.4 g

LOT #105 CHF 180
2 BO or jaune 14K avec diamants et
pierres rouges
Divers 2.8 g

LOT #106 CHF 3800
Collier or jaune avec diamants -
L.42cm
Divers 82.6 g

LOT #107 CHF 1400
Bracelet or jaune et or gris avec
diamants - L.18cm
Divers 30.7 g



12

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #108 CHF 1900
Bague or jaune avec diamants -
T.53
Divers 6.8 g

LOT #109 CHF 1400
Collier or jaune avec pierres de
couleurs - L.42cm
Divers 30.8 g

LOT #111 CHF 550
Broche / Pendentif or jaune avec
pierre mauve, diamants et perles
Divers 19.7 g

LOT #112 CHF 500
Bague or jaune avec pierres de
couleurs et diamants - T.53
Divers 5.59 g

LOT #113 CHF 700
2 BO or jaune avec pierres de
couleurs et diamants
Divers 14.3 g

LOT #114 CHF 750
Bague or jaune avec perles et
diamants - T.53
Divers 13.4 g

LOT #115 CHF 300
2 BO or jaune avec perles
Divers 4.7 g

LOT #116 CHF 100
Pendentif or jaune avec perle
Divers 2.1 g

LOT #117 CHF 550
Collier or jaune "semi-rigide" -
L.45cm
Divers 13.3 g



13

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #118 CHF 550
Pendentif "coeur" or jaune et gris
avec diamants
Divers 5.7 g

LOT #119 CHF 450
Montre OMEGA DE VILLE acier,
quartz, bracelet acier
Divers

LOT #121 CHF 150
Bracelet or jaune avec trèfle en
nacre - L.17cm
Divers 3.8 g

LOT #122 CHF 110
Bracelet or jaune avec trèfle en
nacre - L.18cm
Divers 2.7 g

LOT #123 CHF 120
Bracelet or jaune avec trèfle nacre
grise - L.17cm
Divers 2.9 g

LOT #124 CHF 110
Bracelet or jaune avec trèfle en
pierre turquoise - L.17cm
Divers 2.7 g

LOT #125 CHF 80
Coulant or jaune (trèfle) avec nacre
Divers 3.2 g

LOT #126 CHF 30
Pendentif or rose 9K avec coccinelle
Divers 1.4 g

LOT #127 CHF 100
Collier or jaune 9K + pendentif or
jaune 9K avec perle - L.40cm
Divers 5.2 g



14

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #128 CHF 50
Pendentif or jaune (forme de
téléphone)
Divers 1.3 g

LOT #129 CHF 170
Montre LONGINES "LA GRANDE
CLASSIQUE" acier, quartz, bracelet
quartz
Divers

LOT #131 CHF 70
Briquet DUPONT argenté gravé "AB"
Divers

LOT #132 CHF 1000
Montre OMEGA SEAMASTER
PYEONG acier, automatique,
bracelet acier, limitée 2018pce.
réf.522.10.42
Divers

LOT #133 CHF 600
Chevalière or jaune avec pierre
noire - T.66
Divers 17.4 g

LOT #134 CHF 500
Bracelet or jaune - L.23cm
Divers 11.7 g

LOT #135 CHF 100
Collier platine + pendentif platine et
diamant -L.43.5
Divers 1.2 g

LOT #136 CHF 280
Bague or gris avec diamant solitaire
- T.54
Divers 2.8 g

LOT #137 CHF 400
Collier or gris + pendentif or gris
avec diamants - L.38cm
Divers 7.7 g



15

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #138 CHF 1100
Bague or gris fleurs avec diamants -
T.50
Divers 23.1 g

LOT #139 CHF 450
Collier or gris - L.62cm
Divers 10.5 g

LOT #141 CHF 1000
Pendentif étoile or gris avec
diamant et pierre rouge au verso
Divers 15.5 g

LOT #142 CHF 2800
Bague or gris BVLGARI "PYRAMIDE"
avec diamants - T.53
Divers 12.7 g

LOT #143 CHF 300
Collier or gris + pendentif or gris
avec diamants "cœur" - L.45cm
Divers 2.9 g

LOT #144 CHF 300
2 BO or gris avec pierres bleues et
diamants
Divers 3.2 g

LOT #145 CHF 850
Anneau or gris avec diamants
baguette - T.51
Divers 4.8 g

LOT #146 CHF 2400
Bracelet or gris avec pierres vertes
et diamants - L.19.5cm
Divers 47.6 g

LOT #147 CHF 240
2 BO or gris avec pierre verte et
diamants
Divers 4.6 g



16

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #148 CHF 850
Bague or gris avec pierre verte et
diamants - T.50
Divers 7.6 g

LOT #149 CHF 500
Bracelet or gris avec diamants -
L.18cm
Divers 8.02 g

LOT #151 CHF 480
Broche or gris 14K avec diamants et
saphirs
Divers 11.8 g

LOT #152 CHF 550
Bague or gris 14K avec diamants -
T.55
Divers 6.7 g

LOT #153 CHF 350
Montre RADO HYPER CHROME acier,
automatique, bracelet acier
réf.R32115113 avec boite et
certificat
Divers

LOT #154 CHF 430
2 BO or gris brossé
Divers 9.9 g

LOT #155 CHF 240
Collier semi-rigide or gris - L.45cm
Divers 5.6 g

LOT #156 CHF 100
Pendentif or gris (boite avec camé)
Divers 2.9 g

LOT #157 CHF 80
2 BO or gris + brillants (sans
fermoirs)
Divers 1.9 g



17

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #158 CHF 1200
Bracelet or gris et jaune avec
diamants - L.19cm
Divers 20 g

LOT #159 CHF 480
Pendentif or jaune avec pierres
rouges et diamants
Divers 3.6 g

LOT #161 CHF 550
Bague or jaune avec pierres rouges
et diamants - T.54
Divers 6.5 g

LOT #162 CHF 850
2 BO or jaune avec pierres rouges et
diamants
Divers 8.2 g

LOT #163 CHF 500
Pendentif or jaune et gris avec
diamants
Divers 4.8 g

LOT #164 CHF 550
Bague or jaune avec pierre bleue et
diamants baguette - T.53
Divers 4.36 g

LOT #165 CHF 480
Collier or jaune + pendentif or jaune
avec diamants - L.45cm
Divers 2.1 g

LOT #166 CHF 380
2 BO or jaune 14K avec diamants et
pierres bleues
Divers 5.1 g

LOT #167 CHF 300
Bracelet or jaune et gris "étoiles" -
L.18cm
Divers 5.6 g



18

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #168 CHF 150
Bague or jaune avec émail bleu,
blanc et noir "oeil" - T.57
Divers 3.3 g

LOT #169 CHF 280
2 BO or jaune + corail et diamants
Divers 7.4 g

LOT #171 CHF 130
Bague or jaune avec brillants - T.52
Divers 2.9 g

LOT #172 CHF 300
Broche or jaune + diamants
Divers 7.1 g

LOT #173 CHF 450
Pendentif or jaune + citrine et
pierres bleues
Divers 11.6 g

LOT #174 CHF 190
2 BO or jaune
Divers 4.4 g

LOT #175 CHF 950
Bracelet or jaune avec brillants -
L.20cm
Divers 22 g

LOT #176 CHF 3000
Collier or jaune avec pendentif
"croix" or jaune avec brillants
Divers 65.6 g

LOT #177 CHF 500
Bague or jaune BVLGARI ASTRALE -
T.56
Divers 10.5 g



19

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #178 CHF 330
Pendentif or jaune avec pierres de
couleur
Divers 7.7 g

LOT #179 CHF 1000
Bracelet or gris et jaune avec
diamants - L.18cm
Divers 15.11 g

LOT #181 CHF 700
Bague or gris et jaune avec
diamants - T.55
Divers 7.4 g

LOT #182 CHF 550
Montre TAG HEUER LINK acier,
chrono quartz, bracelet acier
réf.CJ1110
Divers

LOT #183 CHF 60
Briquet Dupont doré avec
inscription "GB"
Divers 2 g

LOT #184 CHF 60
Briquet DUPONT dorée
Divers

LOT #185 CHF 750
2 boutons de manchette or jaune
Divers 17.7 g

LOT #186 CHF 80
2 BO plaquées or jaune avec pierre
rouges et blanches
Divers 5.9 g

LOT #187 CHF 50
Pendentif plaqué or jaune avec
pierre rouges et blanches
Divers 2 g



20

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #188 CHF 550
Bague or jaune avec pierre rouge et
diamants - T.55
Divers 5.22 g

LOT #189 CHF 200
2 BO "marque TOUS" or jaune avec
pierres de couleurs
Divers 5.6 g

LOT #191 CHF 100
Bague or jaune 14K avec pierres
bleues - T.59
Divers 3.2 g

LOT #192 CHF 150
2 BO or jaune avec pierres noires et
blanches
Divers 3.9 g

LOT #193 CHF 60
Bague or jaune avec pierres bleues
et blanches - T.50 peut être
ajustable
Divers 1.4 g

LOT #194 CHF 130
Bracelet or gris et jaune avec
pierres bleues et diamants
(papillon) - L.17cm
Divers 2.3 g

LOT #195 CHF 100
Pendentif or rose 9K DODO
clochette inscription "Non ti
perdere"
Divers 3.6 g

LOT #196 CHF 140
2 BO or jaune 14K + pierre de Lune
Divers 4.57 g

LOT #197 CHF 260
2 bagues or gris et jaune +
diamants - T.55
Divers 3.7 g



21

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #198 CHF 240
2 BO or jaune 14K + perles
Divers 7.9 g

LOT #199 CHF 120
Pendentif or jaune 14K + perles
Divers 3.99 g

LOT #201 CHF 150
Bague or jaune + perle - T.57
Divers 4.5 g

LOT #202 CHF 330
Collier or gris avec perle et
diamants - L.50cm
Divers 5.7 g

LOT #203 CHF 500
2 BO or gris + perles baroques +
diamants
Divers 9.4 g

LOT #204 CHF 550
Bracelet tennis or gris avec
diamants - L.18cm
Divers 5.8 g

LOT #205 CHF 3000
Bague or gris style Art Déco avec
diamants + écrin - T.53
Divers 12.5 g

LOT #206 CHF 1300
2 clips d’oreilles or gris PIAGET avec
brillants
Divers 22.5 g

LOT #207 CHF 300
Bague or gris + pierres bleues -
T.56
Divers 6 g



22

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #208 CHF 380
2 BO or gris + pierres bleues +
diamants
Divers 7.4 g

LOT #209 CHF 180
Collier or gris + pierre turquoise et
diamant - L.45cm
Divers 2.7 g

LOT #211 CHF 180
2 BO or gris + pierres turquoise et
diamant (trèfle)
Divers 2.21 g

LOT #212 CHF 330
Bague or gris 14K et diamants +
pierres turquoises - T.52
Divers 5.3 g

LOT #213 CHF 350
2 BO or gris 14 K et diamants +
pierres turquoises
Divers 6.5 g

LOT #214 CHF 170
Pendentif or jaune et gris +
diamants
Divers 2.6 g

LOT #215 CHF 380
Bague or gris + perle + Diamants -
T.54
Divers 6.8 g

LOT #216 CHF 800
2 BO or gris avec diamants
Divers 8.51 g

LOT #217 CHF 1300
Bague or gris avec diamants - T.55
Divers 10.03 g



23

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #218 CHF 300
Pendentif or gris + diamants + perle
grise
Divers 3.8 g

LOT #219 CHF 550
2 BO or gris + diamants + perles
grises
Divers 8.4 g

LOT #221 CHF 500
Bague or gris + perles + brillants -
T.55
Divers 8.2 g

LOT #222 CHF 350
2 BO or gris avec perles et diamants
Divers 7 g

LOT #223 CHF 480
Bague or gris avec diamants - T.52
Divers 8 g

LOT #224 CHF 600
Bracelet or jaune avec pierres
bleues et diamants - L.19cm
Divers 13.5 g

LOT #225 CHF 850
2 clips d`oreilles or jaune avec
pierre bleue et rouges et diamants
Divers 13.3 g

LOT #226 CHF 650
Bague or gris avec diamants et
pierre bleue - T.54
Divers 7.7 g

LOT #227 CHF 500
2 BO or gris avec diamants et
pierres bleues
Divers 5.6 g



24

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #228 CHF 700
Bague or gris avec Diamants et
pierre bleue - T.54
Divers 6.9 g

LOT #229 CHF 350
2 BO or gris 14K avec pierres bleues
et diamants
Divers 6.2 g

LOT #231 CHF 280
Bague or gris 14K avec pierres
bleues et diamants - T.55
Divers 5.1 g

LOT #232 CHF 240
2 BO or jaune 9K avec diamants et
pierres bleues
Divers 6.2 g

LOT #233 CHF 300
Bague or jaune 14K avec pierre
bleue et diamants - T.53
Divers 6.2 g

LOT #234 CHF 650
Pendentif or jaune 22K avec pierre
verte
Divers 12.3 g

LOT #235 CHF 2800
Collier or jaune et or gris avec
diamants - L. 37.5cm
Divers 65.5 g

LOT #236 CHF 750
2 BO or jaune et or gris avec
diamants
Divers 15.9 g

LOT #237 CHF 1600
Bracelet or jaune et or gris avec
diamants - L.17.5cm
Divers 35.5 g



25

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #238 CHF 260
Bague or jaune 14K avec diamants
et pierres bleues - T.53
Divers 5.4 g

LOT #239 CHF 140
Pendentif or gris avec diamants
(croix)
Divers 2.4 g

LOT #241 CHF 100
Pendentif or jaune avec diamants
(éléphant)
Divers 2.3 g

LOT #242 CHF 220
Bague or jaune avec diamants -
T.53
Divers 4 g

LOT #243 CHF 750
Bracelet tennis or jaune avec
diamants - L.18.5
Divers 9.3 g

LOT #244 CHF 180
Pendentif or jaune avec diamants
(croix)
Divers 1.7 g

LOT #245 CHF 400
Bracelet or jaune avec diamants
L.19
Divers 7.4 g

LOT #246 CHF 350
Bague or jaune avec diamants et
pierres rouges - T.53
Divers 6 g

LOT #247 CHF 480
2 BO or jaune avec diamants et
pierres rouges
Divers 7.9 g



26

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #248 CHF 450
Bague or jaune avec diamants et
pierres rouges - T.53
Divers 6.9 g

LOT #249 CHF 480
2 BO or jaune 14K avec diamants et
perles
Divers 14.5 g

LOT #251 CHF 380
Bague or jaune 14K avec diamants
et perle - T.54
Divers 9.4 g

LOT #252 CHF 300
Pendentif or jaune 14K avec
diamants
Divers 6.8 g

LOT #253 CHF 350
2 BO or jaune avec diamants et
perles baroques
Divers 6.8 g

LOT #254 CHF 130
Pendentif or jaune avec diamants et
perle baroque
Divers 2.5 g

LOT #255 CHF 700
Collier or jaune + pendentif perle +
diamants - L.43cm
Divers 7.2 g

LOT #256 CHF 850
Bague or jaune et gris avec perle et
diamants - T.56
Divers 9.4 g

LOT #257 CHF 450
2 BO or jaune avec diamants et
perles
Divers 12.1 g



27

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #258 CHF 260
Pendentif or jaune 14K avec
diamants et perle
Divers 5.8 g

LOT #259 CHF 280
Bague or jaune 14k avec diamants
et perle - T.54
Divers 7.3 g

LOT #261 CHF 70
Briquet DUPONT argenté HERMES
Divers

LOT #262 CHF 500
Montre LONGINES HERITAGE acier,
chrono automatique monopoussior,
bracelet cuir réf.L2.800.4
Divers

LOT #263 CHF 800
Montre OMEGA SPEEDMASTER acier,
mécanique, bracelet acier
réf.ST145.022
Divers

LOT #264 CHF 2400
Montre ROLEX AIR-KING acier,
automatique, bracelet acier
réf.14000M avec certificat
Divers

LOT #265 CHF 3800
Montre JAEGER-LeCoultre REVERSO
DUETTO or jaune avec diamants,
mécanique, bracelet cuir, boucle or
réf.256.1.75 poids brut 70g avec
étui + facture révision
Divers 70 g

LOT #266 CHF 2800
Montre ROLEX DATEJUST or jaune,
automatique, bracelet or jaune
réf.69178 poids brut 74.2
Divers

LOT #267 CHF 3300
Montre JAEGER-Le-COULTRE
REVERSO or jaune (personnalisée),
mécanique, bracelet cuir, boucle or
jaune réf.270.2.62 poids brut 93.5g
Divers



28

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

LOT #268 CHF 5000
Montre CARTIER TANK FRANCAISE
or gris, quartz, bracelet or gris
Réf.WE1002S3 poids brut 74g avec
écrin
Divers



29

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 02 NOVEMBRE 2024

MERCI DE VOTRE PARTICIPATION À NOS VENTES.

LA CPPG, SOLIDAIRE DEPUIS 1872.

CAISSE PUBLIQUE DE PRÊTS SUR GAGES DE GENÈVE

N'OUBLIEZ PAS DE VOUS INSCRIRE À NOS PROCHAINES VENTES POUR AVOIR TOUTES LES
INFORMATIONS : WWW.CPPG.CH/VENTES

VENTE AUX ENCHÈRES ORDONNÉE D'OBJETS D'OCCASION. ÉCHUTE DE 10% + VENTE SOUMISE INTÉGRALEMENT À LA
TVA.

L'EXPOSITION DES OBJETS DONNE SEULE LA POSSIBILITÉ DE JUGER DE LA QUALITÉ DES OBJETS. LES INDICATIONS ET
PHOTOGRAPHIES SONT DES OPINIONS FOURNIES À TITRE INDICATIF ET NE CONSTITUENT PAS UNE GARANTIE.

LOTS VENDUS EN L'ÉTAT ET SANS GARANTIE, AUCUNE.

TOUTE RESPONSABILITÉ DE LA CPPG EST EXCLUE APRÈS L'ADJUDICATION PRONONCÉE.


